התחייבות:

הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך של 5000 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותה
עבירה בה הורשע או עבירה של נהיגה בפסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 24 חודשים אחרת ייאסר למשך

10 ימים.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ח, 20/11/2017 במעמד הנוכחים.
אורן בועז, שופט